СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2013г.                                                                                                           № 6
пгт. Игрим
О графике движения

 авиаперевозок, водного транспорта

 и пассажирских автоперевозок

              Заслушав информацию Главы поселения Затирка А.В. о рейсах, необходимых для жителей пгт.Игрим  по авиаперевозкам, водному транспорту и пассажирским автоперевозкам,
Совет поселения РЕШИЛ:
     1.Принять к сведению информацию Главы поселения Затирка А.В. о рейсах, необходимых для жителей пгт.Игрим  по авиаперевозкам, водному транспорту и пассажирским автоперевозкам (согласно приложения).
    2.Направить данное решение в Администрацию Березовского района, Думу Березовского района.

    3.Обнародовать настоящее решение.
	Председатель Совета поселения

                                    М.В. Неугодников
	     Глава    городского      поселения

                                          А.В. Затирка

Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим

от 14.10.2013 г. № 6
1.Рейсы водного транспорта,  необходимые для жителей пгт.  Игрим

Теплоход (Метеор)

1.Нижние  Нарыкары – Приобье

   Приобье - Нижние  Нарыкары

2.Березово – Ханты-Мансийск (ч/з Нижние Нарыкары)

   Ханты-Мансийск – Березово (ч/з Нижние Нарыкары)

Теплоход (Линда)

1.Игрим- Березово

   Березово-Игрим

2.Игрим-Сосьва

   Сосьва-Игрим

2.Авиарейсы, необходимые для жителей пгт. Игрим

I. Авиарейсы, выполняющиеся самолетами Ан-24

1) Игрим - Тюмень: два рейса в неделю транзитных (транзит аэропорт

Березово) и один прямой на период летних отпусков (с мая по сентябрь) рейс Игрим - Тюмень (предпочтительно по первым дням недели);
2) Игрим - Ханты-Мансийск: один раз в неделю предпочтительно по

третьим дням недели;
3) Игрим - Белоярский - Сургут: один раз в неделю (предпочтительно

по первым или третьим дням недели);
II. Авиарейсы, выполняющиеся вертолетами Ми-8

1) Игрим - Хулимсунт - Няксимволь - Приполярный: два рейса в неделю предпочтительно по первым и пятым дням недели);

2) Игрим - Светлый - Сергино: на период присутствия альтернативного транспорта два рейса в неделю, в период межсезонной распутицы три раза в неделю;

3) Игрим - Белоярский: один раз в неделю предпочтительно по третьим

дням недели вылетом из Игрима до 11-00 местного времени (под авиарейсы Белоярский - Екатеринбург, Белоярский - Москва).
4) Игрим - Нягань: два раза в неделю по первым, пятым дням недели

предпочтительно вылетом из Игрима до 11-00 местного времени (под авиарейсы Нягань - Тюмень, Нягань — Москва).
III. Авиарейсы, выполняющиеся самолетами Ан-2

1) Игрим - Сосьва — Саранпауль: два рейса в неделю предпочтительно по первым и пятым дням недели

2) Игрим - Светлый: на период летних отпусков (с мая по сентябрь) один раз в неделю по пятым дням недели.

3.Пассажирские автоперевозки, необходимые для жителей пгт. Игрим

	Маршрут
	Время(отправления)
	Время(прибытия)
	Дни

	Игрим – Березово

(через Ванзитур)

Березово-Игрим

(через Ванзитур)
	07-00

17-30
	10-30

21-00
	понедельник

среда

пятница

	Игрим-Анеева

Анеева-Игрим

Игрим-Анеева

Анеева-Игрим

	09-00

10-00

17-00

18-00

	09-50

11-00

17-50

19-00
	понедельник

пятница

	Игрим-Саранпауль
	10-45
	21-45
	вторник

	Саранпауль-Игрим
	07-00
	18-00
	среда

	Игрим-Няксимволь

ч/з (Светлый,

Хулимсунт)
	10-45

из Светлого 12-45
из Хулимсунта 19-00
	21-45
	понедельник

	Няксимволь-Игрим

ч/з ( Хулимсунт, Светлый)

	07-00

из Светлого 11-00
из Хулимсунта 15-30
	18-00
	вторник

	Игрим-

Светлый-

Приобье
	из Игрима 08-00

из Светлого 10-00
	09-55

13-00
	вторник

суббота

	Приобье-

Светлый-

Игрим
	из Приобья 15-15

из Светлого 18-30
	18-15

20-30
	вторник

суббота

	Игрим-Приобье

Приобье-Игрим
	09-00

15-15
	12-00

18-15
	ежедневно

	Березово-Х.Мансийск

ч/з Игрим, Приобье, Нягань
	08-00

из Игрима -10ч 30м

	20-00
	понедельник

четверг

	Х.Мансийск- Березово

ч/з Нягань, Приобье, Игрим
	08-00

из Игрима -16ч 00м

	20-00
	вторник

пятница

	Березово-Саранпауль
	08-00

из Игрима -09ч 30м
	21-00
	суббота

	Саранпауль-Березово
	07-00

из Игрима -18ч 00м
	21-00
	воскресенье

	Березово-Кимкьясуй
	из Березово 7-30

из Игрима 10-00

	среда